

Tehtävä	Ei ole tehnyt	On tutustunut	On tehnyt ohjatusti	Tehnyt itsenäisesti
Kohtaa asukkaita arvostavasti ja tasa-arvoisesti				
On tutustunut asukkaan asukaskansioon				
On haastatellut asukkaita heidän elämänsähistoriastaan ja huomionut sen ulkoilua ohjatessaan				
On kysynyt asukkaalta toiveita ulkoilun suhteen ja huomionut itsemääräämisoikeuden (mahdollisuuksien mukaan ulkoilun kesto, reitti, kohde)				
On huomionut <b>työturvallisuuden</b> asukkaan kanssa ulkoillessa (omien voimavarojen huomioiminen, ennaltaehkäisy, oma ergonomia)				
On huomionut <b>asukasturvallisuuden</b> asukkaan kanssa ulkoillessa (kaatumisvaaran ennakoiminen, esteettömyys, liukkaus, asukkaan liikkumisen tarkkailu)				
On huomionut asukkaan psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn asukkaan kanssa ulkoillessa				
On huomionut asukkaan rajoitteet ja fyysiset voimavarat (tarvitaanko kaksi ihmistä tukemaan, tuen tarpeen ja laadun arvioiminen, suunnitelmallisuus (esim. reitti ja sen pituus))				
On tukenut ja ohjannut asukasta ulkoilussa ilman apuvälineitä ja avustanut tarvittaessa.				
On avustanut asukasta ulkoillessa erilaisia apuvälineitä hyödyntäen tarpeen mukaan				
On huomionut tarkoituksenmukaisen pukeutumisen ulkona. (jalkineet, sään mukainen vaatetus, riittävä vaatetus iäkkäälle ym.)				
On huomionut turvallisuuden pyörätuolilla liikkumista ohjatessaan ja avustaessaan (turvavyöt, tuet, jalkojen ja käsien turvallinen sijainti)				
On kannustanut asukasta omatoimiseen liikkumiseen ulkoillessa asukkaan toimintakyky huomioiden				
On käyttänyt vuorovaikutuksessa selkokieltä ja puhetta tukevia kommunikointikeinoja (sanat, eleet, mallintaminen, tarvittaessa kommunikoinnin tekniset apuvälineet)				
On kertonut tekemänsä huomiot hoitohenkilökunnalle (liikkumisen sujuvuus, tuen tarve, muutokset liikkumisessa)				

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Kysymyksiä työssä tehtävän arvioinnin tueksi arvioijalle työn oheen

Turvallisuus:

Mitkä turvallisuuteen liittyvät asiat ovat tärkeitä asukkaan kanssa ulkoillessa?  
Miten sinä ulkoilet asukkaan kanssa turvallisesti?

Toimintakyky ja voimavaralähtöisyys:

Miksi ulkoilu on tärkeää asukkaan hyvinvoinnille?

Miten asukkaan fyysinen, psyykinen ja sosiaalinen toimintakyky vaikuttavat ulkoiluun?

Miten sinä avustat asukasta ulkoilussa voimavaralähtöisesti?

Itsemääräämisoikeus:

Mitä tarkoittaa itsemääräämisoikeus asukkaan ulkoiluhetkissä?